
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Пискалы 

муниципального района Ставропольский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Пискалы) 

 

ПРИКАЗ 

 

от_27.01.2022_№_21-од 
 

О создании центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ с. Пискалы 

 

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки 

Самарской области от 26.11.2021 № 1129-р «Об утверждении Перечня 

образовательных организаций Самарской области, в которых в 2022 году будет 

обновлена материально-техническая база и созданы центры образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование» и перечнем мероприятий,  направленных на создание и обеспечение 

функционирование центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» утвержденных распоряжением Центрального 

управления министерства образования и науки Самарской области от 26.01.2022 № 

29-од «О реализации мероприятий, направленных на создание и обеспечение 

функционирования центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка Роста» на базе общеобразовательных организаций 

Центрального образовательного округа в 2022 году» году приказываю: 

Создать центр образования естественно-научной и технологической  

направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ с. Пискалы. 

 

 

Директор    О.В. Гаврилова 

 
 

 


		2022-02-01T15:10:41+0400
	00eff4cac7478463ed
	Гаврилова




